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Registration number

40900011815

40900009134

40900009401

40900010218

90001251999

90001256958

40900012327

40900008478

40900010519

40900009740

90000377652

50900014461

40900013591

40900013021

40900015944

40900014652

40900009651

40900013394

40900013036

40900028192

Title

RIGAS KULTURU VIDUSSKOLA

RIGAS KENGARAGA MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA
RIGAS KENGARAGA VIDUSSKOLA

RIGAS LIETUVIESU VIDUSSKOLA

RIGAS MAKSLAS UN MEDIJU TEHNIKUMS

RIGAS METALAPSTRADES PROFESIONALA VIDUSSKOLA
RIGAS MEZCIEMA PAMATSKOLA

RIGAS NATALIJAS DRAUDZINAS VIDUSSKOLA

RIGAS OSTVALDA VIDUSSKOLA

RIGAS PAMATSKOLA “RIDZE”

RIGAS PATVERSME

RIGAS PARDAUGAVAS MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA
RIGAS PARDAUGAVAS PAMATSKOLA

RIGAS PARDAUGAVAS PIRMSSKOLA

RIGAS PILSETAS TIESA

RIGAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ANNELE"
RIGAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ASNINS"
RIGAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ABELITE"
RIGAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ABELZIEDS"

RIGAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "BIZMARITES"

© Lursoft IT 1993-2025. The user is obliged to observe the Copyright law, Personal Data Processing Law requirements
(Lursoft IT Privacy Policy ) and Terms of Use of the Lursoft IT system. The user is forbidden to use any automatic
systems or robots in order to access the system without a written approval from Lursoft IT. Lursoft IT does not bear any
responsibility for actions or decisions that are based on the service provided.


https://public-body.lursoft.lv/rigas-kulturu-vidusskola/40900011815
https://public-body.lursoft.lv/rigas-kengaraga-muzikas-un-makslas-skola/40900009134
https://public-body.lursoft.lv/rigas-kengaraga-vidusskola/40900009401
https://public-body.lursoft.lv/rigas-lietuviesu-vidusskola/40900010218
https://public-body.lursoft.lv/rigas-makslas-un-mediju-tehnikums/90001251999
https://public-body.lursoft.lv/rigas-metalapstrades-profesionala-vidusskola/90001256958
https://public-body.lursoft.lv/rigas-mezciema-pamatskola/40900012327
https://public-body.lursoft.lv/rigas-natalijas-draudzinas-vidusskola/40900008478
https://public-body.lursoft.lv/rigas-ostvalda-vidusskola/40900010519
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pamatskola-ridze/40900009740
https://public-body.lursoft.lv/rigas-patversme/90000377652
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pardaugavas-muzikas-un-makslas-skola/50900014461
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pardaugavas-pamatskola/40900013591
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pardaugavas-pirmsskola/40900013021
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pilsetas-tiesa/40900015944
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-annele/40900014652
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-asnins/40900009651
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-abelite/40900013394
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-abelzieds/40900013036
https://public-body.lursoft.lv/rigas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-bizmarites/40900028192
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
https://www.lursoft.lv/en/privacy-policy
https://www.lursoft.lv/en/lursoft-database-and-service-use-conditions

